平成 31 年 1 月 8 日

教育委員会

福岡市政担当記者各位

    標記の会議を下記のとおり開催します。

記

１．目 的      教育委員会が次期教育振興基本計画を策定するにあたり，教育・経済等，多

様な分野における専門的見地及び子どもを共にはぐくむ各主体としての視点

から，意見や助言等を行い，もって次期計画の策定に資する。

２．日 時      平成 31 年１月 10 日（木） 13：15～15：00

３．場 所      福岡市役所 11 階 教育委員会会議室

             （福岡市中央区天神一丁目８番１号）

４．出席者      学識経験者，ＰＴＡ，子ども関係団体，経済界等の有識者

及び各校種の学校長を含めた 14 名

５．主な議事     ○次期計画原案たたき台についての説明及び意見交換

６．傍聴について  ・定員：10 名（定員を超える場合は抽選）

・受付場所：福岡市役所 11 階 教育委員会会議室前

・受付時間：12：45 ～ 13：15

次期教育振興基本計画策定検討委員会（第５回）の開催について

問い合わせ先

教育委員会総務部教育政策課

７１１－４４１２（内３５１５）

担当 浦塚，赤木